
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ č. 04/15 

uzavřené ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

            Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

zastoupená: MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 

IČ: 00064211 

DIČ: CZ00064211 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

Číslo účtu:  5177551003/2700 

(dále jen „Poskytovatel“)            

 

a 

 

          Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01 

jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy  

na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

Bankovní spojení: PPF banka a. s. 

číslo účtu: 620023-5157998/6000 

korespondenční a fakturační adresa: 

Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 

Korunní 98, Praha 10, 101 00 

(dále jen „Objednatel“) 

 

Čl. I 

Preambule 

 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na předmět plnění č. 04/15 uzavřené dne 30. 3. 2015 (dále jen 

„Smlouva“) je uzavírán na základě dohody smluvních stran. Není-li v tomto Dodatku č. 1 

určeno jinak, platí ustanovení Smlouvy.  

 

Čl. II 

Předmět dodatku č. 1 

 

1. V článku II. (Podrobná specifikace předmětu plnění) smluvní strany mění text odst. 2 na 

následující znění: 

 



 

2. Předmět plnění se bude realizovat po dobu 22 měsíců od nabytí platnosti a účinnosti 

smlouvy. 

 

ČL. III. 

 

Zvláštní ustanovení Dodatku č. 1 

 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího 

podpisu.  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

 

Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1 

 

1 Ustanovení Smlouvy, která nejsou obsahem Dodatku č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti 

v původním znění. 

2 Objednatel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve Smlouvě a v jejím dodatku v 

souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a bere na vědomí, že 

Poskytovatel v případě hodnoty plnění vyšší než 50.000 Kč bez DPH uveřejní tuto smlouvu 

v Registru smluv. 

3.       Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. 

Prodávající i Kupující obdrží po jeho podpisu po jednom vyhotovení. 

4 Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 

V Praze dne   

 

 

 

 

 …………………………                                              …….................................. 

     za Poskytovatele     za Objednatele 

         

 MUDr. Andrea Vrbovská, MBA    Ing. Eduard Šuster 

ředitelka Nemocnice Na Bulovce                             ředitel Městské policie hl. m. Prahy 


